
Detail produktu

Dove sprchový gel Uplifting Mango, 225 ml
Rádi byste dopřáli vaší pokožce při sprchování kvalitní péči? V tom případě vás jistě potěší sprchový gel DOVE, který jemně čistí a chrání
suchou pokožku. Díky svému složení si poradí rovněž se suchou či podrážděnou pokožkou.
Výrobek má hydratační a vyživující účinek. Jakožto dermokosmetika splňuje nejpřísnější kritéria kvality. Sprchový gel obsahuje pouze ty
nejkvalitnější přírodní látky, které byly vybírané s vysokou pečlivostí. O blahodárné efekty sprchového gelu na vaši pokožku se postará hlavně
mandlové mléko a mangové máslo. Zajistí perfektní očistu pokožky celého těla a kromě toho ji pomáhá také regenerovat a udržet ji tak
jemnou a vláčnou.

Dove sprchový gel vlastnosti:
• Složení s přírodními složkami.
• Rozmazlující a vyživující požitek ze sprchování.
• Díky vyživujícímu složení zanechá pokožku jemnější a hebčí již po prvním osprchování.
• Jemný sprchový gel bez mýdla se 100% šetrnými čisticími složkami.
• K aktivním látkám se řadí mandlové mléko a mangové máslo.
• Dove Care by Nature Uplifting je vytvořen s 5 ingrediencemi přírodního původu
• Bohatá pěna s povznášející vůní mangového másla a mandlového mléka
• Hydratovaná, měkká a hladká pokožka již po první sprše
• Sprchový gel vytvořen pro suchou pokožku
• Obsahuje hydratační složku na 100% rostlinné bázi
• 92% složení je přírodního původu
• Dermatologicky testované
• Bez sulfátu SLES
• 92% biologicky odbouratelné* složení
• Láhev z 100% recyklovaného plastu**
*97 % přísad se rozkládá na oxid uhličitý, vodu a minerály (testovací metody OECD 301, 302 a/nebo 310).
**Nezahrnuje víčko.
Dove sprchový gel použití:
Jednoduše aplikujte malé množství sprchové gelu do dlaně a naneste pak opláchněte.
Dove sprchový gel složení:
Aqua, Sodium lauroyl glycinate, Cocamidopropyl betaine, Sodium lauroyl isethionate, Sodium chloride, Lauric acid, Glycerin, Parfum, Sodium
Benzoate, Carbomer, PEG-150 pentaerythrityl tetrastearate, Glycol distearate, Sodium hydroxide, PPG-2 hydroxyethyl cocamide, Stearic acid,
Sodium isethionate, Undecylenoyl Glycine, Caprylic Acid, Palmitic acid, Tetrasodium EDTA, Glycol stearate, Capric acid, Mangifera Indica Seed
Butter, Hydroxystearic Acid, Citric Acid, Prunus Amygdalus Dulcis Seed Extract, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Limonene, Linalool, CI 17200, CI
19140.



EAN: 8720181222702
Obj. číslo: 794994
Žena/muž: Dámské
Bez alkoholu: Ano
Bez parabenů: Ano
Bez hliníkových solí: Ano
Bez barviv: Ne
Výrobce: Unilever
Značka: Dove
Hmotnost 0,3 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/dove-sprchovy-gel-uplifting-mango-225-ml

https://www.bal.cz/dove-sprchovy-gel-uplifting-mango-225-ml

